
2016 年２月 

お客様各位 

西東京バス株式会社 
 

運行系統の廃止および変更について 
 

 毎度ご利用下さいまして有難うございます。弊社では 2016 年３月２６日（土）にダイヤ改正を実

施いたします。つきましては、大学移転等の沿線環境やご利用状況の変化に伴い、下記の通り運行系

統を大幅に変更させていただきます。廃止・減回となる系統をご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛

けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆戸吹方面の運行について 

 ひ 01京王八王子駅～戸吹 

ひ 08京王八王子駅～戸吹スポーツ公園入口  日中 1 時間当り 1 回ずつ 

ひ 07京王八王子駅～秋川駅           計３本の運行となります。 
      これに加えて、土休日はひ 03『京王八王子駅～サマーランド』系統も運行します。 

 

◆左入方面の運行について  

 左 01『京王八王子駅～左入～純心女子学園』１時間あたり１本程度の運行となります。 
 左 03 『京王八王子駅～左入～純心女子学園～戸吹』平日（下り 1 便、上り 3 便）のみ運行 

加住小中学校の通学に対応した系統を新設します。 
 

＜廃止系統＞ 

 杏林大学に発着する全ての系統 
 

＜減回系統＞ 

 16 号 11 『京王八王子駅～八日町～みつい台』 朝夕の時間帯を中心に減回させて頂きます。 

い 11 『京王八王子駅～いちょうﾎｰﾙ前～みつい台』午後の便の一部を八日町経由に変更します。 

 

秋
川
駅

油
平
北

油
　
平

牛
　
沼

秋
留
橋

サ
マ
ー

ラ
ン
ド

秋
留
橋

戸
吹
北
工
業
団
地

上
戸
吹

戸
吹
ス
ポ
ー

ツ
公
園
入
口

戸
　
吹

落
合
橋

下
戸
吹
宮
下

東
宮
下

宮
下
橋

加
住
小
学
校

農
協
前

滝
山
城
址
下

丹
木
2
丁
目

丹
木
1
丁
目

純
心
女
子
学
園

滝
山
２
丁
目

滝
山
１
丁
目

左
入
会
館
前

左
　
入

尾
　
崎

村
内
フ

ァ
ニ
チ

ャ
ー
ア
ク
セ
ス

新
道
丹
木
町

梅
坪
町

道
の
駅
八
王
子
滝
山
入
口

天
神
前

八
王
子
郵
便
局

警
察
署
前

横
山
町

Ｊ
Ｒ
八
王
子
駅
北
口

京
王
八
王
子
駅

平日下り1便、上り3便のみ運行⇒
夜間時間帯のみ運行⇒

創
価
大
正
門
東
京
富
士
美
術
館

谷
野
町

谷
野
町
南

み
つ
い
台

馬
場
谷
戸

稲
荷
坂
下

川
口
川
橋

浅
川
橋

サ
イ
エ
ン
ス
ド
ー

ム

大
横
町

八
日
町
4
丁
目

八
日
町
1
丁
目

横
山
町
3
丁
目

 
詳しい時刻はバス停掲出の時刻表・チラシ等をご確認ください。 

お問い合わせ・・・西東京バス㈱運輸部 ０４２－６４６－９０４１      （京王八王子④、北口⑪⑫⑭） 

３／２６からの運行系統（戸吹方面・左入方面） 


